
-..- I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION

-Regularfcese Cometido Funcional a Docentes del L¡ceo
Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de
Educación de Lota-.

LorA, 301'lAY02ui9

DEcREro oe.u.n, t62ht rct

Vistos:

Regularicese comet¡do func¡onal a Docentes del Liceo
Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación de Lota: ENRIQUE
SANHUEZA LOZANO, GLADYS MOLINA LAGOS; DECRETO N.601 det 30.09.i5 que
delega f¡rma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" j del 24.01.94 ,,Cód¡go det Trabajo,,
Resoluc¡ón Exenta N'1.600 de la Contraloria General de la República; y en uso de És
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N. 1¡1.695 Orgánica
Constitucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

REGULARíCESE a Docentes que se señalan más
adelante, comet¡do func¡onal, quienes participaran en Curso de Capac¡tación de la primera
Sesión Presencial de la Etapa Dos, Plan de Formación para Coord¡nadores y Encargada
CRA, a realizarse el día 17 de Mayo de 2019.-

EI 3T,CRfiAfl

t¡\]ülclP

l0 \ítlr
At lo

ANÓT OMUN IVESE

ODRI ALARCON ZAPATA
PTO. E UCACION DE LOTA

ORD EN L SEÑOR ALCALDE"

MIG
SECRET

RO
L

JRAZJMAB/ S/C/e

DISTRIBU CIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

NOMBRE
ENRIQUE SANHUEZA LOZANO I 7
GLADYS MOLINA LAGOS /t

UESE Y

NA
OM

o
o

MUN/

{tl4

Datos Personales Sensibles




